
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в Положение «О порядке перечисления муниципальными 
унитарными предприятиями в бюджет ЗАТО города Заозерска части прибыли, 

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей» 
 

В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО города Заозерска от 28.12.2009 № 2359/01-24, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной 
деятельности, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение  «О порядке перечисления муниципальными унитарными 

предприятиями в бюджет ЗАТО города Заозерска части прибыли, остающейся после 
уплаты налогов и иных обязательных платежей», принятое  Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 21.02.2006  № 06-1498, следующие изменения: 

абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«Объем прибыли, остающийся в распоряжении предприятия после уплаты налогов, 

иных обязательных платежей и подлежащий перечислению в бюджет ЗАТО г. Заозерска, 
составляет 20 процентов.». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                    
19 января 2010 года № 100-2518 

 
 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

100 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
19 января 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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